[image: 832]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    19 февраля 2019 г.                                                                                     № 119

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения в муниципальном районе «Мещовскй район»

             Руководствуясь ст. 17 ФЗ от 29.12.2017г.  № 443 «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказом Минтранса России от 17.03.2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения» и протоколом № 5 заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МР «Мещовский район» от 24 декабря 2018 года

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить комплексную схему организации дорожного движения в муниципальном районе «Мещовский район» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Б.В.Симакова.
3. Утвержденная комплексная схема организации дорожного движения подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Мещовский  район».

 Глава  администрации                                                                                      В.Г.Поляков

image1.png